
18. 4. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1f557f0f-da22-4b31-bd54-86c715e6d45a&zapis=1&pha=7fd0056a-af80-4df0-a484-664380abb7c2&

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 9
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2017510A3A0906
Ročník: 2017 Den: 18.04.2018 17:30

Domácí 5120181 - Tělovýchovná jednota
Spartak Smržovka

Hosté 5140071 - FK Košťálov - Libštát, z.s. B

R URBÁNEK Tomáš 81110642 Stadion:  Tráva Smržovka

AR1 ŠPIDLEN Patrik 83120476 Výsledek utkání:  3:0 Poločas utkání:  2:0

AR2 MAŘATKA Karel 73091583 Diváků:  70

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Urbánek Tomáš (81110642)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

88 Brož Marek 88121395

3 Vaníček Jan 98081627 82 1

4 Patočka Jiří 86091446

5 Sucharda Ondřej (K) 90111353 1

6 Vokuš Zdeněk 79091122

7 Frydrych Miroslav 91020863 86 67

8 Nič Patrik 97060550 1

9 Štěpánek Miroslav 82110633

10 Hrabánek Jan 89010279 46 59 59

11 Hnídek Daniel 90041529 69

27 Červenka Lukáš 78051819 69

2 Picka Zdeněk 73040384 82

12 Hásek Petr 79010105 86

13 Válek Martin 89050564

14 Feigl Quido Filip 94110159

15 Nič David 93101051 69

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Vejnar Ondřej 94050286

2 Mečíř Petr 92012033

3 Kašpar Jan (K) 80060954

4 Pálka Miroslav 73060984

5 Vloeberghs Jan 73051433

6 Lukeš Tomáš 99020159

7 Baudyš Roman 87121701

8 Janata Matěj 01110250 69

9 Zboroň Petr 80080727

10 Kovařík Petr 73030579 69

11 Janata Michal 88061822

12 Lukeš Jan 01010389 69

13 Rosenberg Leoš 96121127 69

14 Lukeš Milan 71080544

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Macek Jiří 66060602

Vedoucí Macek Jiří 98051890

Trenér Mička Josef 63100507

Lékař / Zdravotník Klaus Jakub 97070559

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Kousal Zdeněk 52120174

Trenér Lukeš Milan 71080544

Lékař / Zdravotník Kousal Martin 88060750

Zástupce
kapitána

Baudyš Roman 87121701

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Hrabánek Jan 89010279 59

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK NCH
bezohledné kopnutí soupeře při skluzu zepředu v souboji o míč v nepřerušené
hře. 2.ŽK +ČK zdržování při navazování hry - úmyslné odkopnutí míče od místa
kopu v přerušené době hry.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vaníček Jan Branka 98081627 19

2 Nič Patrik Branka 97060550 29

3 Sucharda Ondřej Branka 90111353 89

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 18.04.2018 19:30
Potvrzena základní část hosté: ANO 18.04.2018 19:30
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE



18. 4. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=1f557f0f-da22-4b31-bd54-86c715e6d45a&zapis=1&pha=7fd0056a-af80-4df0-a484-664380abb7c2&

Zpráva rozhodčího
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 450 600 1 050
AR1 400 400
AR2 400 400
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


